
Concello de Vigo - 2023

CAPITULO
Obrigacións

Pagamentos

Obrigacións

Pagamentos

Obrigacións

Pagamentos

ESTADO DOS ORZAMENTOS PECHADOS DE GASTOS A  22/01/2024. RESUMO POR CAPITULOS

SALDO INICIAL A 1 
DE XANEIRO

RECTIFICACIONS TOTAIS

Pagamentos Ordeados

Pagamentos Realizados

O's Pendentes

P's Pendentes

1 GASTOS DE PERSOAL. 0,00 0,00 0,00
16.244,03 0,00 16.244,03

0,00
16.241,03

0,00
3,00

2 GASTOS CORRENTES EN BENS E SERVIZ 112,50 -112,50 0,00
1.865.350,30 1.179,49 1.866.529,79

0,00
1.866.529,79

0,00
0,00

3 GASTOS FINANCIEROS. 0,15 0,00 0,15
0,60 0,00 0,60

0,00
0,00

0,15
0,60

4 TRANSFERENCIAS CORRENTES 1.664,42 0,00 1.664,42
958.526,79 0,00 958.526,79

0,00
958.526,79

1.664,42
0,00

6 INVERSIONS REAIS. 0,00 0,00 0,00
3.008.418,45 0,00 3.008.418,45

0,00
3.008.418,45

0,00
0,00

7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL. 0,00 0,00 0,00
55.144,61 0,00 55.144,61

0,00
55.144,61

0,00
0,00

1.777,07 -112,50 1.664,57
5.903.684,78 1.179,49 5.904.864,27

0,00
5.904.860,67

1.664,57
3,60

Total Xeral EURO:

Pág.:  1Data de Impresión:  22/01/2024 SIT005
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verificación na dirección http://www.vigo.org/csv
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